SỞ Y TẾ HẬU GIANG                                                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ DỰ PHÒNG                                                                  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày    tháng     năm 2020
LỊCH TRỰC
 TẾT NGUYÊN ĐÁN

Từ ngày 23/01/2020 đến ngày 29/01/2020
(Nhằm ngày 29 tháng Chạp năm Kỷ Hợi đến hết ngày mùng 05 tháng Giêng năm Canh Tý)

	Ngày/ tháng
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Nội dung trực
	Ghi chú

	23/01/2020
(Ngày 29 Tết)
	Võ Hoàng Hận
	Phó Giam đốc
	0949457810
	Trực Lãnh đạo

	Trương Khánh Lâm
	Nhân viên
	0901090040
	Trực chống dịch

	Đặng Lê Thúy Hằng
	Nhân viên
	0902959372
	Trực xét nghiệm

	Dương Công Đặng
	Lái xe
	0908842074
	Trực tài xế

	24/01/2020
(Ngày 30 Tết)

	Nguyễn Văn Lành
	Giám đốc
	0939070153
	Trực Lãnh đạo

	Nguyễn Tấn Bảo
	Nhân viên
	0939819990
	Trực chống dịch

	Đặng Lê Thúy Hằng
	Nhân viên
	0902959372
	Trực xét nghiệm

	Dương Công Đặng
	Lái xe
	0908842074
	Trực tài xế

	25/01/2020
( Mùng 1 Tết)

	Trương Tỷ
	Phó Giám đốc
	0918349189
	Trực Lãnh đạo

	Nguyễ n Minh Nhựt
	Nhân viên
	0347774007
	Trực chống dịch

	Nguyễn Văn Cường
	Trưởng Khoa
	0786350289
	Trực xét nghiệm

	Dương Công Đặng
	Lái xe
	0908842074
	Trực tài xế

	26/01/2020
(Mùng 2 Tết)
	Nguyễn Hoàng Phương
	Trưởng Khoa
	0919438656
	Trực Lãnh đạo

	Võ Hoàng Triều
	Nhân viên
	0913887379
	Trực chống dịch

	Huỳnh Thành Giao
	Lái xe
	0939.865.801
	Trực tài xế

	Đào Hồng Diễm
	Nhân viên
	0939282676
	Trực xét nghiệm

	27/01/2020
(Mùng 3 Tết)

	Huỳnh Thị Hồng Đoan
	Trưởng Phòng
	0919016088
	Trực Lãnh đạo

	Huỳnh Phước Thắng
	Nhân viên
	0934113182
	Trực chống dịch

	Nguyễn Thị Phương Lam
	Nhân viên
	0944405870
	Trực xét nghiệm

	Huỳnh Thành Giao
	Lái xe
	0939.865.801
	Trực tài xế

	28/01/2020
(Mùng 4 Tết)
	Lê Thanh Phong
	Trưởng Khoa
	0987145189
	Trực Lãnh đạo

	Nguyễn Minh Văn
	Nhân viên
	0917772459
	Trực chống dịch

	Nguyễn Ngọc Kha
	Nhân viên
	0946885385
	Trực xét nghiệm

	Huỳnh Thành Giao
	Lái xe
	0939.865.801
	Trực tài xế

	29/01/2020
(Mùng 5 Tết)

	Phan Quốc Tuấn
	Trưởng Phòng
	0913816516
	Trực Lãnh đạo

	Nguyễ n Minh Nhựt
	Nhân viên
	0347774007
	Trực chống dịch

	Nguyễn Ngọc Kha
	Nhân viên
	0946885385
	Trực xét nghiệm

	Huỳnh Thành Giao
	Lái xe
	0939.865.801
	Trực tài xế

Lưu ý:
- Điện thoại Sở Y tế Hậu Giang: 0293.3878929
- Điện thoại Văn phòng UNND tỉnh: 0293.3878.840, 3878.841
- Điện thoại Văn phòng tỉnh Ủy: 0293.3878755

- Điện thoại Công an Phường: 0393.3876092

- Cá nhân tham gia trực báo cáo về Sở Y tế theo mẫu trên trang cổng thông tin điện tử của Sở Y tế.
- Đề nghị các khoa, phòng tắt đèn, vệ sinh phòng làm việc trước khi nghỉ để tránh cháy nổ.

- Các cá nhân tham gia trực Tết đảm bảo báo cáo số liệu hàng ngày theo đúng quy định; thực hiện chế độ trực 24/24 giờ, thời gian bàn giao ca trực vào lúc 7 giờ ngày kế tiếp của ngày trực./.
- Điện thoại báo cáo khẩn: 0919007658 (Đ/c Nguyễn Thanh Giang, PGĐ Sở Y tế) 0908043535 (CN Nguyệt CVP Sở Y tế).

- Gửi file báo cáo qua email soyte@haugiang.gov.vn
- Gửi báo cáo trực về Sở Y tế trước 8 giờ hàng ngày; Riêng các ngày mùng 1, mùng 4, mùng 5 phải có báo cáo tổng hợp đánh giá tình hình ANTT, PCCC trong những ngày Tết kèm theo mẫu báo cáo số liệu trực gửi về Sở Y tế để tổng hợp báo cáo.

- Số liệu báo cáo trực của các đơn vị về Sở Y tế được tính theo ca trực từ 7 giờ sáng hôm trước đến 7 giờ sáng hôm sau; Ngày 29 Tết lấy số liệu của ngày 28 Tết,..

Nơi nhận:                                                                                                                                                                    GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế;

- Lưu: VT.